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OLIVIER

OLIVIER SZULZYNGER

auteur

B I'aube

LANGUES : Frangais, Anglais

OEUVRES

LIVRE
2003

1993

1993

2017

Publication de fictions courtes dans les revues Les Episodes, Place aux sens,
Lieux extrémes, et Rue Saint Ambroise.

JANVIER

Lecture en juillet 1993 Chapelle Sainte-Claire Festival d'Avignon
diffusé sur France-Culture en octobre 1993, réalisation C. Bernard-Sugy.

OPHELIA

Edité par Lieux Extrémes

LA MAISON BATAILLE

Roman

Edité par Editions de I'Aube



TELEVISION
2018

2017

2014

2016

2010

2010

UN SI GRAND SOLEIL

producteur, créateur et directeur de collection
Série quotidienne 26 minutes

Produit par France télévision studio et UFP

Diffusé par France 2

A LA DERIVE

écrit en collaboration avec I. Dubernet
Téléfilm 90 minutes

Produit par Cinétévé

Diftusé par France 3

Réalisation : P. Venault

ANARCHY

auteur et directeur de collection
Dispositif transmédia et série 8x26 minutes
Produit par Telfrance

Diffusé par France 4

PLUS BELLE LA VIE

auteur et directeur de collection des épisodes 61 a 850 et 1641 a
3150
Série quotidienne 26 minutes

Produit par Telfrance et RDV
Diftusé par France 3

FOUDRE

Saison 5 - auteur et directeur de collection
40x26 minutes

Produit par Terence Film

Diffusé par France 2

LA COMMANDERIE

auteur et directeur de collection
Série 8x52 minutes

Produit par Tétra Média

Diffusé par France 3

Réalisation : D. Le Pécheur



2009

2003

2002

2001

2000

1999

CARTOUCHE

écrit en collaboration avec G. Desmouceaux, Y. Lopez, H.
Helman, L. Lévy, A. M Catois

Téléfilm 2 x 90 minutes

Produit par DEMD

Diftusé par France 2

Réalisation : H. Helman

CIEL D’ASILE

écrit en collaboration avec P. Bérenger
Téléfilm 90 minutes

Produit par Télé¢ Images

Diffusé par France 2

Réalisation : P. Bérenger

GARONNE

écrit en collaboration avec G. Desmouceaux, Y. Lopez, C. Dana
Feuilleton 4 x 90 minutes

Produit par Telfrance

Diffusé par France 2

Réalisation : C. Dana.

MEDITERRANEE

écrit en collaboration avec G. Desmouceaux, Y. Lopez, H.
Helman, A. Deman

Feuilleton 5 x 90 minutes

Produit par Telfrance

Diftusé par T.F.1

Réalisation : H. Helman.

UNE FEMME NEUVE

écrit en collaboration avec N. Jamet
Téléfilm 90 minutes

Produit par A N.M.F

Diffusé par T F.1

Réalisation : D. Albert

TRAMONTANE

écrit en collaboration avec G. Desmouceaux, Y. Lopez, H.
Helman, et A Deman

Feuilleton 5 x 90 minutes

Produit par Telfrance

Diftusé par diffusion T.F.1



Réalisation : H. Helman

1999

1997

1996

MATERNITE

Bible et épisodes 1 et 2 écrits en collaboration avec C. Aziza et M.
L. David et Directeur d’écriture pour les épisodes 3 a 6

Série 52 minutes

Produit par A N.M.F

Diffusé par T.F.1

LA BASSE-COUR

Pilote écrit en collaboration avec G. Desmouceaux, O. Marchal
et D. Roulet. Deuxiéme épisode "MANIPULATIONS", avec G.
Desmouceaux, M. J. Malis et D. Roulet.

série 90 minutes

Produit par Son et lumiere

Diftusé par T.F.1

Réalisation : C. Lehérisey

POUR L'AMOUR D'ELENA

écrit en collaboration avec G. Desmouceaux, Y. Lopez et V.
Zingg

Téléfilm 90 minutes

Produit par Images et compagnie

Diftusé par T.F.1

Réalisation : M. Frydman



